
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений 
в решение Представительного Собрания 
Пристенского района Курской области 
от 23.09.2010г. № 78 «Об утверждении 
Порядка исчисления размера средней 
заработной платы для определения 
размера должностного оклада 
руководителя муниципального 

учреждения, подведомственного Отделу 
культуры Администрации Пристенского 
района Курской области»

В соответствии с решением Представительного Собрания
Пристенского района Курской области от 07.09.2010г. № 67«0 введении 
новых систем оплаты труда работников муниципальных казенных 
учреждений, подведомственных отделу «Отдел культуры и молодежной 
политики Администрации Пристенского района Курской области», оплата 
труда которых осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате 
труда работников муниципальных казенных учреждений и об утверждении 
Положения об установлении систем оплаты труда работников 
муниципальных казенных учреждений, подведомственных отделу «Отдел 
культуры и молодежной политики Администрации Пристенского района 
Курской области», Представительное Собрание Пристенского района 
Курской области РЕШИЛО:

1.Внести в решение Представительного собрания Пристенского 
района Курской области от 23.09.2010г. № 78 «Об утверждении Порядка 
исчисления размера средней заработной платы для определения размера 
должностного оклада руководителя муниципального учреждения, 
подведомственного Отделу культуры Администрации Пристенского района 
Курской области следующие изменения:

2016г.



1.1. По всему тексту решения и Порядка исчисления размера 
средней заработной платы для определения размера должностного 
оклада руководителя муниципального учреждения, подведомственного 
Отделу культуры Администрации Пристенского района Курской области 
слова «муниципального учреждения» заменить словами 
«муниципального казенного учреждения» в соответствующем падеже.

1.2. По всему тексту решения слова «подведомственного 
Отделу культуры Администрации Пристенского района Курской 
области» заменить словами «подведомственного отделу «Отдел 
культуры и молодежной политики Администрации Пристенского 
района Курской области».

2. Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

2

Председатель Представительного Собрания 
Пристенского района Курской области В.К.Чепурин

Глава Пристенского района 
Курской области

«i/ » ijM C C tf/ju i 2016г.

В.В.Петров




